CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

BIÊN BẢN HỌP NHÓM CỔ ĐÔNG ĐỂ ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN

THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/ BAN KIỂM SOÁT NHIỆM KỲ 2022 - 2027

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY SẢN VÀ THƯƠNG MẠI THUẬN PHƯỚC

Hôm nay, ngày …/…/2022, tại …………………………………..........................................
Chúng tôi là nhóm cổ đông và/hoặc đại diện theo ủy quyền của cổ đông của Công ty cổ phần thủy
sản và thương mại Thuận Phước đang nắm giữ: .......................... cổ phần, chiếm .......% tổng số cổ
phần có quyền biểu quyết của Công ty cổ phần thủy sản và thương mại Thuận Phước (theo Danh
sách cổ đông chốt ngày 18/02/2022), có tên trong Danh sách dưới đây:

STT Cổ đông/ Đại diện theo ủy
quyền của cổ đông

Số CMND/CCCD/
ĐKKD Địa chỉ

Số lượng cổ
phần sở hữu/ đại

diện
Tỷ lệ

Ký, ghi rõ họ
tên và  đóng dấu
(đối với tổ chức)

1
2
3

….

Tổng cộng

cùng nhất trí đề cử:
-​ Ông (Bà): ​ ​ ​ ​..............................................
-​ CMND/CCCD số: ​ ​ Ngày cấp: ​ ​Nơi cấp:.................................
-​ Địa chỉ thường trú:​ ​ ​ ​...............................................
-​ Trình độ học vấn:​ ​ ​Chuyên ngành:​..............................................

Hiện đang sở hữu: ............... cổ phần, chiếm …..% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công
ty cổ phần thủy sản và thương mại Thuận Phước
(Số lượng cổ phần bằng chữ:​​ ​...............................)
Làm ứng cử viên tham gia HĐQT/BKS Công ty cổ phần thủy sản và thương mại Thuận Phước
nhiệm kỳ 2022 – 2027.
​ Đồng thời chúng tôi thống nhất cử cá nhân/tổ chức sau đây làm đại diện nhóm để thực
hiện các thủ tục đề cử theo đúng Quy định về việc tham gia đề cử ứng viên Hội đồng quản
trị/BKS Công ty cổ phần thủy sản và thương mại Thuận Phước nhiệm kỳ 2022 – 2027 như sau:
-​ Tên cá nhân/Tổ chức: ​
-​ CMND/CCCD/ĐKKD số:​ Ngày cấp:​ Nơi cấp:​
- Địa chỉ thường trú/Trụ sở chính:​
- Hiện đang sở hữu: ​ cổ phần (Bằng chữ:​ ).
Tương ứng ........% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty cổ phần thủy sản và thương
mại Thuận Phước  (theo danh sách cổ đông chốt ngày 18/02/2022).
Người đại diện: ​ Chức vụ:​
Biên bản này được lập vào lúc...... giờ ....... phút, ngày ......../......../2022 tại ..................................

Người được đề cử

(Ký và ghi rõ họ tên)

Đại diện nhóm cổ đông

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu - nếu có)

Đính kèm:

- Văn bản ủy quyền hợp lệ của cổ đông cho người đại diện theo ủy quyền

	BIÊN BẢN HỌP NHÓM CỔ ĐÔNG ĐỂ ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN
	THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/ BAN KIỂM SOÁT NHIỆM KỲ 2022 - 2027